

CHIHUAHUA, CHIM

No. de Oficio: SESEA/ST/177/2022

Asunto: CUARTA SESIÓN ORDINARIA DEL ÓRGANO DE GOBIERNO DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN

Chihuahua, Chihuahua

Fecha: 13 de octubre de 2022

MGDA. MYRIAM VICTORIA HERNÁNDEZ ACOSTA PRESIDENTA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA PRESENTE .-

El Presidente del Órgano de Gobierno de la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción, René Moreno Medina, con fundamento en los artículos 12 fracción V, 28, 35, fracción I de la Ley del Sistema Anticorrupción del Estado de Chihuahua, así como 11, 13, 14 y 15 del Estatuto Orgánico de la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción del Estado de Chihuahua, por medio de la suscrita le convoca a la Cuarta Sesión Ordinaria del Órgano de Gobierno de la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción, a celebrarse:

El día viernes 21 de octubre del presente año a las 10:30 a.m., mediante la liga https://us02web.zoom.us/j/86364721023, través de la Plataforma ZOOM. ID de la reunión 863 6472 1023 (la reunión no requiere código de acceso).

El proyecto del orden del día para la sesión es el siguiente:

- 1. Bienvenida a los miembros integrantes del Órgano de Gobierno.
- 2. Lista de asistencia y verificación del quórum.
- 3. Lectura y, en su caso, aprobación del Orden del Día.
- 4. Lectura y, en su caso, aprobación de las actas de la Segunda Sesión Extraordinaria del 20 de mayo de 2022 y de la Tercera Sesión Ordinaria del 08 de julio de 2022.
- 5. Formalización de la suplencia en la Titularidad de la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción y en la Coordinación de Riesgos y Políticas Públicas de ésta.
- 6. Asuntos generales. 7. Clausura de la sesión.

En la siguiente carpeta electrónica, se encuentra la documentación que respalda los puntos a tratar en la sesión a la que se convoca: https://cutt.ly/UBTzLMX. El acceso a esta carpeta se envía también por correo electrónico.

Se anexa el oficio Presidencia-RMM-046/2022, en el cual se pide a las personas que conforman el Órgano de Gobierno dar respuesta de su asistencia por escrito a esta Secretaría Ejecutiva con copia para el Presidente René

Sin otro particular, me despido y agradezco su atención.

ATENTAMENTE

MTRA. JOCABED PORTILLO ÁLVAREZ TITULAR DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN Y SECRETARIA TÉCNICA DEL ÓRGANO DE GOBIERNO DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN

